Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 22.03.2024 10:59
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2024 № 1207

Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления
Администрации Великого Новгорода

от 18.04.2023 № 1797

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого

Новгорода от 18.04.2023 № 1797 "Об утверждении Порядка предоставления в

2023 году субсидий юридическим лицам из бюджета Великого Новгорода на

финансовое обеспечение затрат на проведение мероприятий по устройству детских

игровых площадок, детских спортивных площадок, установке малых архитектурных

форм, ремонту и устройству твердых покрытий на определенных территориях

многоквартирных домов".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
587п